
Netto

 

7668

Søndergade 27

6650  Brørup

35954716

22-06-2023 1
20-04-2023

1
12-10-2022

1
02-05-2022

1
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X
X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer af fødevarer opbevaret på køl og
frost samt kolonialvarer opbevaret på lager og i butik.
Virksomheden har redegjort for deres procedure for
varemodtagelse af kølekrævende fødevarer, samt
overvågningsprocedure når der opfylds kølevare i butikken,
virksomheden oplyser at arbejdsgangen er altid at den
medarbejder der opfylder ikke har andre arbejdsopgaver for at
dette sker hurtigst muligt. Ydermere redegøre virksomheden
for salg af frugt og grønt med mindre slag og mærker, udvalget
haraf er ved dagens kontrolbesøg fundet i orden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Set
rengøring af butik herunder kontrolleret frugt og grønt,
udsalgsreoler, lagerlokale, køle og fryseenheder, samt
flaskeautomat og området herom.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomheden er gennemgået for tegn på skadedyr i form af
fluer, myrer, mus eller rotter. Skadedyrsikring af butik samt
lager herunder at døre lukker tæt, afløbsriste er fastgjort,
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bevoksning udvendigt er holdt nede og containerområde er ryddeligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
kontrol af temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring på køl og frost i perioden fra sidste tilsyn til dags
dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret et udvalg af fødevarer
udbudt til salg for udløb af dato for "Bedst Før”, ved dagens kontrolbesøg er der ikke fundet let fordærvelige
fødevarer med overskreden bedst før dato, uden at oplyse forbrugerem om at disse varer er af overskreden
holdbarhedsdato.


